Blutspenden in 41836 bis zum 06.10.2025

Di
SO
Mo
Fr
Mo
Fr
SO
Mi
Fr
SO

29.04.2025
15:00-19:30 Uhr

04.05.2025
09:00-13:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
15:00-19:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:00 Uhr

25.05.2025
09:00-13:00 Uhr

28.05.2025
15:00-19:30 Uhr

30.05.2025
16:45-20:00 Uhr

22.06.2025
09:00-12:30 Uhr

Erkelenz 41812
DRK-Haus
Zur Feuerwache 8

Wegberg 41844
Erich-Kastner-Schule
Echterstr. 23

Waldfeucht 52525 - Braunsrath
Kath.Pfarrheim "St.Clemens
Clemensstr. 71

Heinsberg 52525 - Schafhausen
Stadt. Realschule
Schafhausener Str. 41

Heinsberg 52525 - Karken
Birgerhalle Karken
Am Woom 2

Heinsberg 52525 - Schafhausen
Stadt. Realschule
Schafhausener Str. 41

Hickelhoven 41836 - Ratheim
Mehrzweckhalle Ratheim
Walllstr. 60

Erkelenz 41812 - Immerath (Neu)
Kaisersaal
Immerather Markt 2-Neu-

Wegberg 41844 - Arsbeck
Kath.Grundschule Arsbeck
Heuchterstr. 1

Heinsberg 52525
Gem.-Grundschule
Hermannsstr. 21A



Di
Di
Mo
Fr

Mi
Di
Mo
SO
Mo
Mi

24.06.2025
15:00-19:30 Uhr

24.06.2025
16:00-20:00 Uhr

30.06.2025
16:00-19:30 Uhr

04.07.2025
17:00-20:00 Uhr

13.07.2025
09:00-13:00 Uhr

23.07.2025
15:00-19:00 Uhr

29.07.2025
15:00-19:30 Uhr

04.08.2025
16:00-20:00 Uhr

17.08.2025
09:00-12:30 Uhr

18.08.2025
16:00-20:00 Uhr

20.08.2025
15:00-19:30 Uhr

Erkelenz 41812
DRK-Haus
Zur Feuerwache 8

Waldfeucht 52525 - Haaren

Gesamtschule Haaren, (ehem. Verbundschule Haupt-
u. Realschule, dann Sekundar.)

Haarener Str. 183

Heinsberg 52525 - Kirchhoven
DRK-Zentrum, (Industriegebiet Schamong)
Stapper Str. 36-38

Wassenberg 41849 - Birgelen
Kath. Grundschule
Elsumer Weg 6

Wassenberg 41849 - Birgelen
Kath. Grundschule
Elsumer Weg 6

Hickelhoven 41836 - Baal
Burgerhaus Baal
Pastor-Bauer-Platz 1

Erkelenz 41812
DRK-Haus
Zur Feuerwache 8

Heinsberg 52525 - Karken
Birgerhalle Karken
Am Woom 2

Heinsberg 52525 - Waldenrath
Begegnungsstatte
Corneliusstr. 4

Waldfeucht 52525 - Braunsrath
Kath.Pfarrheim "St.Clemens
Clemensstr. 71

Erkelenz 41812 - Immerath (Neu)
Kaisersaal
Immerather Markt 2-Neu-



Fr
Fr
So

SO
SO
Mo
Di

Mo

29.08.2025
16:45-20:00 Uhr

29.08.2025
15:00-19:00 Uhr

31.08.2025
09:00-13:00 Uhr

12.09.2025
15:00-19:00 Uhr

21.09.2025
09:00-12:30 Uhr

28.09.2025
09:00-13:00 Uhr

29.09.2025
16:00-19:30 Uhr

30.09.2025
15:00-19:30 Uhr

06.10.2025
16:00-20:00 Uhr

Wegberg 41844 - Arsbeck
Kath.Grundschule Arsbeck
Heuchterstr. 1

Heinsberg 52525 - Schafhausen
Stadt. Realschule
Schafhausener Str. 41

Hickelhoven 41836 - Ratheim
Mehrzweckhalle Ratheim
Walllstr. 60

Heinsberg 52525 - Schafhausen
Stadt. Realschule
Schafhausener Str. 41

Heinsberg 52525
Gem.-Grundschule
Hermannsstr. 21A

Wegberg 41844
Erich-Kastner-Schule
Echterstr. 23

Heinsberg 52525 - Kirchhoven

DRK-Zentrum, (Industriegebiet Schamong)

Stapper Str. 36-38

Erkelenz 41812
DRK-Haus
Zur Feuerwache 8

Heinsberg 52525 - Karken
Blrgerhalle Karken
Am Woom 2



