## Blutspenden in 41836 bis zum 06.10.2025

Di	29.04.2025 15:00-19:30 Uhr	Erkelenz 41812 DRK-Haus Zur Feuerwache 8
So	04.05.2025 09:00-13:00 Uhr	Wegberg 41844 Erich-Kästner-Schule Echterstr. 23
Мо	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Waldfeucht 52525 - Braunsrath Kath.Pfarrheim "St.Clemens Clemensstr. 71
Fr	16.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Heinsberg 52525 - Schafhausen Städt. Realschule Schafhausener Str. 41
Мо	19.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Heinsberg 52525 - Karken Bürgerhalle Karken Am Woom 2
Fr	23.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Heinsberg 52525 - Schafhausen Städt. Realschule Schafhausener Str. 41
So	25.05.2025 09:00-13:00 Uhr	Hückelhoven 41836 - Ratheim Mehrzweckhalle Ratheim Wallstr. 60
Mi	28.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Erkelenz 41812 - Immerath (Neu) Kaisersaal Immerather Markt 2-Neu-
Fr	30.05.2025 16:45-20:00 Uhr	Wegberg 41844 - Arsbeck Kath.Grundschule Arsbeck Heuchterstr. 1
So	<b>22.06.2025</b> 09:00-12:30 Uhr	Heinsberg 52525 GemGrundschule Hermannsstr. 21A

Di			
Di         24.06.2025 16:00-20:00 Uhr         Gesamtschule Haaren, (ehem. Verbundschule Hauptu. Realschule, dann Sekundar.)           MO         30.06.2025 16:00-19:30 Uhr         Heinsberg 52525 - Kirchhoven DRK-Zentrum, (Industriegebiet Schamong)           Fr         04.07.2025 17:00-20:00 Uhr         Wassenberg 41849 - Birgelen Kath. Grundschule Elsumer Weg 6           Wassenberg 41849 - Birgelen Kath. Grundschule Elsumer Weg 6           Mi         23.07.2025 15:00-19:00 Uhr         Hückelhoven 41836 - Baal Bürgerhaus Baal Pastor-Bauer-Platz 1           Di         29.07.2025 15:00-19:30 Uhr         Erkelenz 41812 DRK-Haus Zur Feuerwache 8           Mo         04.08.2025 16:00-20:00 Uhr         Heinsberg 52525 - Karken Bürgerhalle Karken Am Woom 2           Mo         17.08.2025 09:00-12:30 Uhr         Heinsberg 52525 - Waldenrath Begegnungsstätte Corneliusstr. 4           Mo         18.08.2025 16:00-20:00 Uhr         Waldfeucht 52525 - Braunsrath Kath. Pfarrheim "St. Clemens Clemensstr. 71           Mi         20.08.2025 15:00-19:30 Uhr         Erkelenz 41812 - Immerath (Neu) Kaisersaal	Di		DRK-Haus
DRK-Zentrum, (Industriegebiet Schamong)   Stapper Str. 36-38	Di		Gesamtschule Haaren, (ehem. Verbundschule Haupt- u. Realschule, dann Sekundar.)
Kath. Grundschule Elsumer Weg 6  So 13.07.2025 09:00-13:00 Uhr Kath. Grundschule Elsumer Weg 6  Wassenberg 41849 - Birgelen Kath. Grundschule Elsumer Weg 6  Wassenberg 41849 - Birgelen Kath. Grundschule Elsumer Weg 6  Mi 23.07.2025 15:00-19:00 Uhr Bürgerhaus Baal Pastor-Bauer-Platz 1  Pastor-Bauer-Platz 1  Erkelenz 41812 DRK-Haus Zur Feuerwache 8  Heinsberg 52525 - Karken Bürgerhalle Karken Am Woom 2  Heinsberg 52525 - Waldenrath Begegnungsstätte Corneliusstr. 4  Waldfeucht 52525 - Braunsrath Kath. Pfarrheim "St. Clemens Clemensstr. 71  Erkelenz 41812 - Immerath (Neu) Kaisersaal	Мо	30.06.2025 16:00-19:30 Uhr	DRK-Zentrum, (Industriegebiet Schamong)
## Kath. Grundschule   Elsumer Weg 6	Fr		Kath. Grundschule
## Pastor-Bauer-Platz 1  ## Pastor-Bauer-Platz	So		Kath. Grundschule
Di 29.07.2025 15:00-19:30 Uhr  DRK-Haus Zur Feuerwache 8  Heinsberg 52525 - Karken Bürgerhalle Karken Am Woom 2  Heinsberg 52525 - Waldenrath Begegnungsstätte Corneliusstr. 4  Waldfeucht 52525 - Braunsrath Kath.Pfarrheim "St.Clemens Clemensstr. 71  Erkelenz 41812 - Immerath (Neu) Kaisersaal	Mi		Bürgerhaus Baal
Bürgerhalle Karken Am Woom 2  So 17.08.2025 09:00-12:30 Uhr  Heinsberg 52525 - Waldenrath Begegnungsstätte Corneliusstr. 4  Waldfeucht 52525 - Braunsrath Kath.Pfarrheim "St.Clemens Clemensstr. 71  Erkelenz 41812 - Immerath (Neu) Kaisersaal	Di		DRK-Haus
Begegnungsstätte Corneliusstr. 4  Waldfeucht 52525 - Braunsrath Kath.Pfarrheim "St.Clemens Clemensstr. 71  Erkelenz 41812 - Immerath (Neu) Kaisersaal	Мо	04.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Bürgerhalle Karken
18.08.2025 16:00-20:00 Uhr  Kath.Pfarrheim "St.Clemens Clemensstr. 71  Erkelenz 41812 - Immerath (Neu) Kaisersaal	So		Begegnungsstätte
20.08.2025 15:00-19:30 Uhr	Мо	18.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Kath.Pfarrheim "St.Clemens
	Mi		Kaisersaal

Fr	29.08.2025 16:45-20:00 Uhr	Wegberg 41844 - Arsbeck Kath.Grundschule Arsbeck Heuchterstr. 1
Fr	29.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Heinsberg 52525 - Schafhausen Städt. Realschule Schafhausener Str. 41
So	31.08.2025 09:00-13:00 Uhr	Hückelhoven 41836 - Ratheim Mehrzweckhalle Ratheim Wallstr. 60
Fr	12.09.2025 15:00-19:00 Uhr	Heinsberg 52525 - Schafhausen Städt. Realschule Schafhausener Str. 41
So	21.09.2025 09:00-12:30 Uhr	Heinsberg 52525 GemGrundschule Hermannsstr. 21A
So	28.09.2025 09:00-13:00 Uhr	Wegberg 41844 Erich-Kästner-Schule Echterstr. 23
Мо	29.09.2025 16:00-19:30 Uhr	Heinsberg 52525 - Kirchhoven  DRK-Zentrum, (Industriegebiet Schamong)  Stapper Str. 36-38
Di	30.09.2025 15:00-19:30 Uhr	Erkelenz 41812 DRK-Haus Zur Feuerwache 8
Мо	06.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Heinsberg 52525 - Karken Bürgerhalle Karken Am Woom 2